
АДМ ИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВ АНИЯ «ШТАНИГУР ТСКО Е»   

 « ШТАНИГУРТ»  М УНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛ ЭН АДМ ИНИСТРАЦИЕЗ  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

23 января 2014  год                                                                   №  01 

д. Штанигурт 

 

 

Об   изменении нумерации квартиры 

 

 Рассмотрев заявление Саламатовой Тамары Викторовны о присвоении и изменении 

нумерации жилых помещений на территории муниципального образования 

«Штанигуртское»,   в соответствии с Уставом муниципального образования 

«Штанигуртское» и  Положением о порядке присвоения адресов объектам недвижимости 

на территории муниципального образования «Штанигуртское», утвержденным 

постановлением Администрации муниципального образования «Штанигуртское» № 17.1 

от 18.04.2012  г.  

 

 

Администрация муниципального образования   ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

В доме, расположенном на территории   муниципального образования 

«Штанигуртское» по адресу: УР, Глазовский район, д. Азамай, ул. Березовая, д. 13, 

изменить нумерацию квартиры  следующим образом: 

 
Ранее названная квартира Адрес после переименования 

Удмуртская Республика, Глазовский район, д. 

Азамай, ул. Березовая, д. 13, кв.1 

Удмуртская Республика, Глазовский район, д. 

Азамай, ул. Березовая, д. 13, кв.4 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального  

образования «Штанигуртское»                                                        Т.Е. Дорофеева 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pravoteka.ru/enc/6240.html
http://www.pravoteka.ru/enc/4537.html

